
Základní škola, Česká Lípa, Šluknovská 2904, příspěvková organizace. 

ul. Šluknovská 2904, Česká Lípa, 470 01, IČO: 482 830 70 

 

 1_2 Dodatek ke školnímu řádu – docházkový systém                                                                                                         strana 1 z počtu 1 

 

 

1.  

ŠKOLNÍ ŘÁD 

DODATEK Č. 2 – DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM 
Č.j.:               Spisový / skartační znak              ZSCL-Lada/1117/20     1.2.1.        A5 

Vypracoval: PhDr. Radek Častulík, ředitel školy 

Vydal: PhDr. Radek Častulík, ředitel školy  

Pedagogická rada projednala:  4. 1. 2021 

Dodatek nabývá platnosti ode dne: 1. 2. 2021 

Dodatek nabývá účinnosti ode dne: 1. 2. 2021 

Tento dodatek tvoří nedílnou součást směrnice č. 1 

Školská rada schválila: 18. 1. 2021 per rollam 

 

Tímto dodatkem se doplňuje interní směrnice č. 1 ZSCL-Lada/480/20 od 1. 2. 2021 

následujícím: 

 
Tento dodatek se vydává v důsledku zavedení nového vstupního a docházkového systému Bakaláři a Z-

Ware a změn, který tento systém v chodu školy představuje: 
 

1. Vlastní dodatek – nové body školního řádu: 

 Při příchodu do školy je žák povinen se identifikovat v docházkovém systému pomocí 
čipu – jeho přítomnost je pak zanesena do elektronické třídní knihy. Čtečky čipů jsou 
umístěné u šaten žáků. 

 Pokud žák absolvuje celý rozvrh dne, nemusí se při odchodu identifikovat. Následující 
den první pípnutí znamená opět příchod. 

 Pokud žák opouští školu v průběhu výuky, je povinen se identifikovat v docházkovém 
systému pomocí čipu při odchodu – jeho nepřítomnost je tak zanesena do elektronické 
třídní knihy. Vrací-li se žák týž den zpět do školy, je opět povinen se identifikovat. 

 

V České Lípě 28. 12. 2020 

 

razítko      PhDr. Radek Častulík,  ředitel školy 
  


